



JA 2021 ApS

Hvidovregade 25 B
2650 Hvidovre
CVR-nr. 43267450

Årsrapport 10.05.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.12.2023

Martin Hanfgarn Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JA 2021 ApS

Hvidovregade 25 B

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 43267450

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 10.05.2022 - 30.06.2023

Direktion

Martin Hanfgarn Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Selskabet har i perioden realiseret et overskud på 1.128 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.284.526
Andre finansielle omkostninger	1	(193.312)
Resultat før skat		1.083.714
Skat af årets resultat		44.179
Årets resultat		1.127.893
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000
Overført resultat		627.893
Resultatdisponering		1.127.893

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.034.526
Finansielle aktiver	2	9.034.526
Anlægsaktiver		9.034.526
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.000.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		44.179
Tilgodehavender		1.044.179
Likvide beholdninger		36.272
Omsætningsaktiver		1.080.451
Aktiver		10.114.977

Passiver

	Note	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		284.526
Overført overskud eller underskud		343.367
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000
Egenkapital		1.167.893
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.837.917
Langfristede gældsforpligtelser	3	8.837.917
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		101.667
Anden gæld		7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		109.167
Gældsforpligtelser		8.947.084
Passiver		10.114.977
Personaleforhold	4	
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	0	40.000
Årets resultat	0	284.526	343.367	500.000	1.127.893
Egenkapital ultimo	40.000	284.526	343.367	500.000	1.167.893

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022/23
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	189.584
Renteomkostninger i øvrigt	20
Øvrige finansielle omkostninger	3.708
	193.312

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	8.750.000
Kostpris ultimo	8.750.000
Afskrivninger på goodwill	(576.589)
Andel af årets resultat	1.861.115
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	284.526
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.034.526

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
J.A Tømrer og Snedkerfirma ApS	Hvidovre	ApS	49,00

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.	Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.837.917	8.837.917
	8.837.917	8.837.917

4 Personaleforhold

Selskabet har foruden dets direktør ingen ansatte.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hanfgarn Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de

sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
